中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                      邮编：531499

关于召开 2019 年上半年全国英语等级

考试监考员培训会的通知

各二级学院、各部门：

为做好我校 2019 年上半年全国英语等级考试的顺利进

行，定于 2019 年 6 月 12 日下午 16：20 分在 I-110 学术厅召

开监考员考务培训会，会议内容重要，请全体监考老师及工作

人员届时自带笔记准时参加。要求全部监考人员（详见 2019

年上半年全国英语等级考试监考人员名单）须参加培训并签

到。有课的教师请自行安排学生自习，不能参会的老师需向学

院主管领导请假。

特此通知

附件：2019 年上半年全国英语等级考试监考人员名单

                                    行政培训部

    2019 年 6 月 12 日